
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

  

                                            Р Е Ш Е Н И Е                    
 

 

№ 5.50-5 от 29 июня 2017 г.                                                                    г. Оха 

 

О внесении изменения в Положение 

о муниципальной службе в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденное решением  

Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7      

  

 

 

 

На основании Федерального закона от 01 мая 2017 г. № 90 – ФЗ «О внесении 

изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», статьи 32 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в статью 29 Положения о муниципальной службе в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский», утвержденного решением Собрания от 

30.09.2005 № 2.55-7 (в ред. от 27 апреля 2017 г. № 5.47-4) следующее изменение: 

1.1.  часть 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный 

рабочий (служебный) день, предоставляется ежегодный дополнительный 

оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий (служебный) день 

продолжительностью три календарных дня.».  

2. Сохранить для муниципальных служащих право использования на день вступления в 

силу настоящего решения дней неиспользованного ежегодного дополнительного 

оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий (служебный) день. 

3. Исчислять в соответствии с пунктом 1.1 настоящего решения ежегодный 

дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий (служебный) день 

муниципальным служащим, начиная с их нового рабочего (служебного) года.   

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 
 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

    Е.Н. Переверзев                                                                         С.Н. Гусев 

          

 
 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


